

**Dodavatel:** Podlahy Gajdoš s.r.o.,  
Koněvova 728/102A, Heřmanice, 713 00 Ostrava  
IČ: 04562178, DIČ: CZ04562178



**Odběratel:** FYZIKÁLNĚ TECHNICKÝ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV,  
státní podnik  
Pikartská 1337/7, 716 07 Ostrava - Radvanice  
IČ: 00577880, DIČ: CZ00577880  
odpovědná osoba: Jiřina PŘÍHONSKÁ  
e-mail: PRIHONSKA@FTZU.CZ

**603 156 097**  
[www.vasepodlahy.cz](http://www.vasepodlahy.cz)

**Název:** KONEČNÝ SOUPIS  
**Zadání:** DODÁNÍ A POKLÁDKA PVC VČ. PŘÍPRAVY PODKLADU STĚRKOU, DO NEBYTOVÝCH  
PROSTOR KANCELÁŘÍ 114A, 103A, 103C, 101 A 102 VE FTZÚ  
**Číslo:** K1210/2018-PH  
**Vytvořeno:** 5. 10. 2018

**Položka:** PŘÍPRAVA PODKLADU STĚRKOU

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
demontáž krytin + likvidace více vrstev PVC	77,87 m <sup>2</sup>	21 %	80,00 Kč	6 229,60 Kč	7 537,82 Kč
odborné práce odsekání betonového výstupku v kanceláři 114A	1,00 ns	21 %	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Schönox RR rychleschnoucí opravný beton k případným rychlým opravám, dle skutečnosti	15,00 kg	21 %	30,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč
Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti	5,00 kg	21 %	37,10 Kč	185,50 Kč	224,46 Kč
Schönox SG Penetrace dvousložková penetrace na komplikované a dřevěné podklady ( spotřeba 400-600g/m2)	40,00 kg	21 %	165,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
Schönox APF stěrka se skelným vláknem na komplikované a dřevěné podklady. ( min. vrstva 4-5mm, spotřeba 1,6kg/m2 při 1mm) 6-7 mm - místnosti s podklady z desek (poklopy) 103A + 103C	425,00 kg	21 %	42,50 Kč	18 062,50 Kč	21 855,63 Kč
Schönox XA sádrová stěrka místnosti 114A, 101, 102	475,00 kg	21 %	22,00 Kč	10 450,00 Kč	12 644,50 Kč
zhotovení stěrky	77,87 m <sup>2</sup>	21 %	80,00 Kč	6 229,60 Kč	7 537,82 Kč
<b>cena celkem</b>				<b>48 707,20 Kč</b>	<b>58 935,71 Kč</b>

**Položka:** DODÁNÍ A POKLÁDKA PVC COSMO

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
PVC COSMO 2634 caramel cream	89,50 m <sup>2</sup>	21 %	390,00 Kč	34 905,00 Kč	42 235,05 Kč
Sokl DOLLKEN WL50 50 X 15 mm, BAL. 50bm	80,00 bm	21 %	45,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo	39,00 kg	21 %	70,00 Kč	2 730,00 Kč	3 303,30 Kč
přídavný materiál svařovací šňůra Gerflor CR40	40,00 bm	21 %	6,99 Kč	279,60 Kč	338,32 Kč
Pokládka PVC kompletní vč. svaření	77,87 m <sup>2</sup>	21 %	85,00 Kč	6 618,95 Kč	8 008,93 Kč
přechodová lišta ALU 100mm 2,7 bm/ks	0,80 bm	21 %	360,00 Kč	288,00 Kč	348,48 Kč
Práh DUB	1,00 ks	21 %	160,00 Kč	160,00 Kč	193,60 Kč
přechodová lišta ALU 40mm BUDE DODÁNO V PRŮBĚHU PŘÍŠTÍHO TÝDNE	0,80 bm	21 %	290,00 Kč	232,00 Kč	280,72 Kč
<b>cena celkem</b>				<b>48 813,55 Kč</b>	<b>59 064,40 Kč</b>

**Položka:** SLEVA  
**Specifikace:** ZAKROUHLNĚNÍ CENY

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
SLEVA	1,00 ns	21 %	-3 520,75 Kč	-3 520,75 Kč	-4 260,11 Kč

Cena celkem bez DPH:	94 000,00 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH:</b>	<b>113 740,00 Kč</b>

DOPRAVA NEBUDE ÚČTOVÁNA. NUTNOST POUŽITÍ STĚRKY SE SKELNÝM VLÁKNEM MOŽNO URČIT AŽ PO DEMONTÁŽI STÁVAJÍCÍCH KRYTIN A ZJIŠTĚNÍ STAVU PODKLADU. V PŘÍPADĚ NIŽŠÍ SPOTŘEBY SAMONIVELAČNÍ STĚRKY BUDOU ZBÝVAJÍCÍ BALENÍ ODEČTENÁ.